令和 7年 10月 10日

1，2年生 保護者の皆様

大東市立大東中学校

校 長 長谷 敦

水泳授業の日程変更について

 秋晴の候、保護者の皆様には日頃より本校の教育活動にご理解とご協力いただき誠にありがとう

ございます。

 先日お伝えいたしました「民間施設を活用した水泳授業（1，2年生）」の日程について一部変更

がございますのでお知らせします。

 なお、使用施設や移動手段等に変更はございません。急な変更で大変ご迷惑おかけいたします

が、なにとぞご理解の上ご協力いただきますようよろしくお願いいたします。

                     記

授業日程： １１月１１日（火）、１１月１８日（火）、１２月２日（火）

  ※ 11月 4日（火）は体育大会予備日の前日準備と重なる可能性があるため、

11月 4日分を 12月 2日に変更します。合計回数は変わりません。